
 
 

 

 

 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-45292 
CUP: G74D23006360006 
PROGETTO: SCUOLA 4.0 

Al sito Web 
All’Albo on line 

Alla sezione Amministrazione Trasparente 
Agli atti 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico" 
nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta 
dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”. 
Esito procedura selezione esperti interni per lo svolgimento di percorsi per la transizione digitale o 
di formazione sul campo, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso rivolto a figure professionali esperti interni per lo svolgimento di percorsi per la 
transizione digitale o di formazione sul campo, da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del CCNL 
prot. n. 14708 del 06/12/2024; 

 
PRESO ATTO dell’assenza di candidature pervenute entro il termine di presentazione prescritto; 
 

DISPONE  
 

di avviare la procedura per l’individuazione di un operatore economico cui affidare la fornitura del servizio di 
formazione relativo al progetto: SCUOLA 4.0 - M4C1I2.1-2023-1222-P-45292. 

 
Il Dirigete Scolastico 
Riccardo Ganazzoli 

firmato digitalmente 

 

 

 

Istituto Comprensivo 

“Antonio Ugo” 
Via Ettore Arculeo n. 39 - 90135 Palermo 

Tel. 091/211794  
C.F. 80020780823 

Codice IPA: istsc_paic87700v 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UF8LST 

paic87700v@istruzione.it   

paic87700v@pec.istruzione.it 

https://www.icsaugo.it/   

 

 

mailto:paic87700v@istruzione.it
mailto:paic87700v@pec.istruzione.it



		2024-12-23T09:04:16+0100
	RICCARDO GANAZZOLI




